
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

DETERMINA N. 6 DEL 17.01.2023 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., 

giusto atto di nomina del 24 settembre 2018 determina in merito all’oggetto di sotto riportato: 

 

 

VISTO l’art. 36 del D.Lgs. 18/04/2016, n. 50 e ss.mm.ii.; 

VISTO l’art. 1, comma 2, lettera a) del d.l. n. 76/2020, convertito nella legge n. 120/2020, come 

modificato dall’ art. 51 del d.l. n. 77/2021, convertito con modificazione dalla l. 108/2021  

VISTE le Linee guida ANAC n. 4; 

CONSIDERATO che con determina n. 81 del 08.05.2020 era stato istituito l’Albo Fornitori BMS 

per il periodo 2020-2022 per l’esecuzione di lavori e per l’acquisizione di beni e servizi sulla 

piattaforma Tuttogare ; 

TENUTO CONTO che è intendimento della Brindisi Multiservizi S.r.l. confermare le medesime 

procedure già stabilite per il biennio 2020-2022 per l’istituzione  dell’ Albo Fornitori di lavori, di 

beni e servizi anche per il biennio 2023-2025, presso il quale gli operatori economici potranno 

accreditarsi, collegandosi alla piattaforma di e-procurament https.//bms.tuttogare.it; 

CONSIDERATO che le finalità che si intendono perseguire l’adozione dell’ Albo Fornitori per 

l’esecuzione di lavori e per le forniture di beni e servizi sono quelle di assicurare la massima 

trasparenza, la parità di trattamento fra gli operatori economici e l’efficienza ed efficacia dell’azione 

amministrativa, dotando la Società di un utile strumento di consultazione, articolato in diverse 

categorie merceologiche, speculari a quelle presenti sul MEPA; 

DATO ATTO che tale Albo non è sostitutivo di analoghi Albi costituiti a livello nazionale, ma 
integrativo di essi, nel pieno rispetto delle normative vigenti; 

DETERMINA 

- di confermare le procedure per l’adozione dell’ Albo Fornitori BMS 2023-2025, per l’esecuzione di 

lavori e per l’acquisizione di beni e servizi mediante pubblicazione del relativo avviso e del 

disciplinare, unitamente agli allegati; 

- di disporre che l’ Albo abbia validità biennale, dal 01.01.2023 al 01.01.2025, sia oggetto  a 

revisione semestrale, sia di tipo aperto e senza limitazioni temporali; 

- di procedere alla pubblicazione dell’Avviso, del Disciplinare e della presente determina sulla 

piattaforma di e-procurament (https://bms.tuttogare.it) a mente dell’art. 29 comma 1 del D.Lgs. n. 

50/2016 e ss.mm.ii. 
 

  L’Amministratore Unico 

 Dott. Giovanni Palasciano 

 

 

 

 

 

Albo Fornitori Biennio 2023-2025 Brindisi Multiservizi Srl 

https://bms.tuttogare.it/

